— Na skutek polecenia Ministra Spraw Wewnętrznych, JW. Gubernator w dniu 24-go b. m., oświadczył panu prezydentowi miasta Piotrkowa, że ustanowienie straży ogniowej nie zwalnia bynajmniej prezydenta od obowiązku czuwania wciąż nad dobrym stanem narzędzi ogniowych, a to stosownie do artykułu 6-go przepisów z dnia 7 (19) grudnia 1866 r., o stosunku policyi do straży ogniowej.

Skutkiem tego p. prezydent obowiązany został:

a) łącznie z p. poliemaistrem i naczelnikiem głównym straży ogniowej, dopełnić jak

odnosił się i do kałuż i do kurników.